ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт.Пышма

О проведении опроса жителей Пышминского городского округа «Об
обустройстве аллей Славы во всех населенных пунктах Пышминского

городского округа»

      В целях выяснения  мнения жителей Пышминского городского округа по
вопросу обустройства аллей Славы  в населенных пунктах Пышминского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести опрос жителей Пышминского городского округа, обладающих
избирательным правом, по вопросу «Об обустройстве аллей Славы во всех
населенных пунктах Пышминского городского округа» (далее – опрос).

2. Установить период  проведения опроса – с 25 июня по 1 июля  2020 года.
3. Утвердить форму  опросного листа   (прилагается).
4. Назначить ответственным за проведение опроса   организационно-правовой

отдел  администрации Пышминского городского округа.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские  вести» и

на официальном сайте Пышминского городского округа
(www.пышминский-го.рф).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
организации управления А.В. Кузеванову.

Глава
Пышминского городского округа                                                        В.В. Соколов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D

Приложение к постановлению
администрации
Пышминского городского округа
 от__________№___

(форма)

Уважаемые жители Пышминского городского округа!
 2020 год – год Памяти и Славы, год празднования 75-летия победы нашего

народа  в Великой Отечественной войне!
В честь  этого знаменательного события  администрацией Пышминского

городского округа  совместно с Общественной палатой Пышминского
городского округа инициировано  начало обустройства  аллей Славы во всех

населенных пунктах нашего  района.
В целях изучения общественного мнения о необходимости  обустройства

аллей Славы в каждом населенном пункте, просим  Вас  принять участие в
опросе, ответив на следующие вопросы:

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

1. Укажите населенный пункт, в котором Вы проживаете:

_____________________________________________________________________

2. Считаете ли Вы необходимым   создание аллеи Славы в Вашем  населенном
пункте?

(отметить любым знаком)

ДА___________________              НЕТ_______________

Подпись______________                                                      Дата ______________

Спасибо за участие в опросе!